
Staňte se součástí světa ERA. Zapojte se 
do našich TRAINEE PROGRAMŮ!

Jsme česká společnost, která vyvíjí sledovací systémy pro řízení letového provozu a dodává je do celého světa. 
Navazujeme na půl století průkopnického vývoje v oblasti pasivní radiolokace. Přidejte se do týmu, který mění 

dějiny bezpečnosti letecké přepravy!

PROGRAMY PRO ABSOLVENTY VŠ:
• vývojové programy
• vývoj → systémové inženýrství → produktové řízení
• obchod → projekty → zákaznická podpora

TRAINEE PROGRAMY:
Zajímá vás naše technologie, máte ambice a chuť se rozvíjet? Přihlaste se do našeho TRAINEE programu a 
vyzkoušejte si práci na různých odděleních, získejte mnoho zkušeností a po úspěšném dokončení programu se 
třeba staňte jedním z nás! Náš obor je dost specifický, přijďte k nám zjistit, který směr vás nejvíce zaujme.

e-mail: p.mojdlova@era.aero            tel.: 778 531 373kariera.era.aero/trainee

Mrkněte se na naše stránky, 
pročtěte si nabídky programů a dejte nám o sobě vědět. Budeme se na vás těšit!

BEYOND RADAR

PROGRAMY PRO ABSOLVENTY SŠ:
• oddělení konfigurace a integrace
• servisní oddělení
• oddělení integrované logistické podpory

 


